第８号様式（第１８条第１項関係）

（元号）　　年　　月　　日

公益財団法人東京観光財団　理事長　　殿

所在地
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

島しょ地域縁結び旅行商品造成・販売支援事業助成金に係る消費税及び
地方消費税額の額の確定に伴う報告書

[bookmark: _GoBack]　（元号）　　年　　月　　日付（  　　　　　第   号）をもって確定通知のあった標記助成金について、島しょ地域縁結び旅行商品造成・販売支援事業助成金交付要綱第１８条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告する。

記

１　助成事業名（旅行商品名）
　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

２　助成金額（理事長が確定通知書により通知した額）
　　金　　　　　　　　　　円

３　助成金の確定時における消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額
　　金　　　　　　　　　　円

４　消費税及び地方消費税額の確定に伴う助成金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額
　　金　　　　　　　　　　円

５　助成金返還相当額（４－３）
　　金　　　　　　　　　　円